747105 STAGING JCN001030544 67.00 60 30 48.50 1454.85 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.59

6 96312 Weikfield Jelly 
Crystals Strawberry 
Flavour 90.0 g

96312 STAGING JCN001030434 60.00 100 100 43.43 4342.90 2.50 108.57 2.50 108.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4560.05

Total: 585 514 47076.25 1176.91 1176.91 0.00 0.00 0.00 49430.08

Amount 
(INR) :

Forty Nine Thousand Four Hundred and Thirty and Eight paisa Only